
Příloha 3.8 o1a 
 

204 
 

I 
 
Při sestavování rozpočtu Strategické průmyslové zóny Triangle na rok 2017, vycházel odbor 
z předpokládaných příjmů za prodej a pronájem pozemků ve Strategické průmyslové zóně 
Triangle. Získané finanční prostředky z prodeje a pronájmu pozemků jsou vázané na 
poskytnutí dotace z Ministerstva průmyslu a obchodu pro Strategickou průmyslovou zónu 
Triangle a musí být rozpočtovány v rámci této zóny.  
Předpokládaným příjmům v částce 33 205 tis. Kč odpovídá výše výdajů zahrnutá do 
rozpočtu roku 2017.  
Se souhlasem správce dotačního programu může být část finančních prostředků použita na 
úhradu daně z nabytí nemovitých věcí (částka 1 139 tis. Kč – odbor majetkový) a daně 
z přidané hodnoty (částka 5 200 tis. Kč – odbor ekonomický). 
Nad rámec příjmů generovaných průmyslovou zónou jsou do rozpočtu zahrnuty ještě výdaje 
ve výši 1 471 tis. Kč, které budou financovány z rozpočtu Ústeckého kraje.  
Další akce budou do rozpočtu zařazeny v rámci převodu zůstatku akcí zařazených 
v rozpočtu roku 2016 a po vyjasnění poskytnutí finanční podpory z prostředků rozpočtu 
České republiky (Usnesení vlády České republiky ze dne 16. března 2016 č. 214). 
 
 Běžné výdaje  v tis. K č v % 

Schválený 
rozpo čet roku 

2016 

Rozpočtový 
výhled na rok 

2017 

Požadavek 
odboru 

Návrh rozpo čtu 
na rok 2017 

Index návrhu 
rozpo čtu 2017  
a schváleného 
rozpo čtu 2016 

19 096 2 000 3 793 3 793 19,86 
V návrhu rozpočtu jsou zahrnuty běžné výdaje na odstranění podzemních objektů (demolice 
a odstranění podzemních objektů ve Strategické průmyslové zóně Triangle, nalezených 
přicházejícími investory na pozemcích, které jsou jim poskytovány) ve výši 3 599 tis. Kč, 
které jsou hrazeny z příjmů vygenerovaných průmyslovou zónou. 
Nad rámec těchto příjmů jsou zařazeny do rozpočtu i výdaje na výsadbu zelených clon -
následná péče o zeleň ve výši 194 tis. Kč, které budou hrazeny z rozpočtu Ústeckého kraje. 
Následná péče o zeleň se provádí po dobu 3 let od předání díla v rámci povinné udržitelnosti 
projektu do roku 2017.  
 
 Kapitálové výdaje  v tis. K č v % 

Schválený 
rozpo čet roku 

2016 

Rozpočtový 
výhled na rok 

2017 

Požadavek 
odboru 

Návrh rozpo čtu 
na rok 2017 

Index návrhu 
rozpo čtu 2017  
a schváleného 
rozpo čtu 2016 

104 676 21 000 24 544 24 544 23,45 
V návrhu rozpočtu jsou zahrnuty kapitálové výdaje na stavební akce ve Strategické 
průmyslové zóně Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti (částka ve výši 
23 267 tis. Kč), které jsou hrazeny z příjmů vygenerovaných průmyslovou zónou. Jedná se 
o výstavbu inženýrských sítí, komunikací, vodní nádrže, chodníků a veřejného osvětlení. 
Dále budou provedeny terénní a sadové úpravy, demontáž buňkoviště v Ledvicích 
a následná montáž v průmyslové zóně na nově vybudovaných základových pasech. 
Návrh rozpočtu také obsahuje výdaje na zádržné (záruka za řádné plnění záručních 
podmínek) vyplývající ze smlouvy o zhotovení díla „Likvidaci splaškových vod“ ve výši 
1 277 tis. Kč, které bude hrazeno z rozpočtu Ústeckého kraje, jelikož u akce již byla 
překročena schválená výše výdajů pro čerpání z výnosů zóny.  
 
Jednotlivé akce běžných a kapitálových výdajů jsou uvedeny v následující tabulce: 

ODBOR INVESTIČNÍ – Strategická pr ůmyslová zóna Triangle 


